



Avtal med Leanlink LSS avseende insatser för personer med utvecklingsstörning, bostäder med särskild service, Ålerydsvägen 11

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtal med Leanlink LSS Funktionsstöd avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Ålerydsvägen 11 förlängs t.o.m. 2026-03-31.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av avtal med Leanlink LSS Funktionsstöd avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Ålerydsvägen 11. Målgruppen omfattar personer med i huvudsak lindrig till måttlig utvecklingsstörning.

Verksamheten har inte följts upp.

Avtalet gäller till och med 2023-03-31 med möjlighet till tre års förlängning. Då det inte finns några indikationer på brister i verksamheten, föreslås att avtalet förlängs med tre år, varvid det upphör 2026-03-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Rubriken på tjänsteskrivelse, ÅÅÅÅ-MM-DD

Eventuella bilagor

Bakgrund

Bostäder med särskild service enligt LSS på Ålerydsvägen 11 är en sammanhållen gruppbofastad med 6 platser. Målgruppen är i huvudsak personer med lindrig till måttlig utvecklingsstörning.

Någon uppföljning av verksamheten har inte genomförts.

Avtal med Leanlink LSS Funktionsstöd gäller t.o.m. 2023-03-31. I avtalet finns en förlängningsklausul, med möjlighet till tre års förlängning. Avtalet har inte varit förlängt tidigare.

Då det inte finns några indikationer på brister i verksamheten föreslås en förlängning av avtalet med tre år, varvid det gäller t.o.m. 2026-03-31.

Förlängning sker med oförändrade villkor.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägda i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Någon jämställdhetsanalys har inte genomförts, då det inte bedömts relevant i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts 2022-04-04.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Leanlink LSS Funktionsstöd